

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

13/11/2019

Deudor: ARLEX JOSE CERTUCHE ZAMBRANO
pagare: 76310956

Deudor: 76310956

INSTRUCCIÓN

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>

Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.

CAPITAL: 19.241.481,00

VIGENCIA		Brio. Cte.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	Pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							19.241.481,00				0,00	19.241.481,00
							19.241.481,00				0,00	19.241.481,00
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	31,52%	2,31%	0,00%	2,31%	19.241.481,00	3	44.432,06		44.432,06	19.285.913,06
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	31,02%	2,28%	0,00%	2,28%	19.241.481,00	30	438.135,42		482.567,48	19.724.048,48
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	30,72%	2,26%	0,00%	2,26%	19.241.481,00	30	434.376,39		916.943,87	20.158.424,87
1-may-18	31-may-18	20,44%	30,66%	2,25%	0,00%	2,25%	19.241.481,00	30	433.623,64		1.350.567,51	20.592.048,51
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	2,24%	0,00%	2,24%	19.241.481,00	30	430.609,45		1.781.176,96	21.022.657,96
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	30,05%	2,21%	0,00%	2,21%	19.241.481,00	30	425.889,59		2.207.066,54	21.448.547,54
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	29,91%	2,20%	0,00%	2,20%	19.241.481,00	30	424.187,38		2.631.253,93	21.872.734,93
1-sept-18	30-sept-18	19,81%	29,72%	2,19%	0,00%	2,19%	19.241.481,00	30	421.725,78		3.052.979,70	22.294.460,70
1-oct-18	31-sep-18	19,63%	29,45%	2,17%	0,00%	2,17%	19.241.481,00	30	418.311,79		3.471.291,50	22.712.772,50
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	2,16%	0,00%	2,16%	19.241.481,00	30	415.651,96		3.886.943,46	23.128.424,46
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	29,10%	2,15%	0,00%	2,15%	19.241.481,00	30	413.939,97		4.300.883,43	23.542.364,43
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	28,74%	2,13%	0,00%	2,13%	19.241.481,00	30	409.366,64		4.710.250,06	23.951.731,06
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	2,18%	0,00%	2,18%	19.241.481,00	30	419.640,23		5.129.890,29	24.371.371,29
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	29,06%	2,15%	0,00%	2,15%	19.241.481,00	30	413.368,94		5.543.259,24	24.784.740,24
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	19.241.481,00	30	412.416,83		5.955.676,06	25.197.157,06
1-may-19	31-may-19	19,34%	29,01%	2,15%	0,00%	2,15%	19.241.481,00	30	412.797,73		6.368.473,80	25.609.954,80
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	2,14%	0,00%	2,14%	19.241.481,00	30	412.035,84		6.780.509,63	26.021.990,63
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	28,92%	2,14%	0,00%	2,14%	19.241.481,00	30	411.654,77		7.192.164,40	26.433.645,40
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	19.241.481,00	30	412.416,83		7.604.581,23	26.846.062,23
1-sept-19	30-sept-19	19,32%	28,98%	2,14%	0,00%	2,14%	19.241.481,00	30	412.416,83		8.016.998,05	27.258.479,05
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,12%	0,00%	2,12%	19.241.481,00	30	408.221,47		8.425.219,52	27.666.700,52
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,11%	0,00%	2,11%	19.241.481,00	17	230.567,89		8.655.787,41	27.897.268,41
SUBTOTALES: >>>>							19.241.481,00	620	8.016.998,05	-	16.033.996,10	27.258.479,05

CAPITAL 19.241.481,00

INTERESES 16.033.996,10

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 35.275.477,10